Het Open Theater
Financieel Jaarverslag 2017

W&V rekening over de periode 1-1-2017 - 31-12-2017

Opbrengsten

Recettes kaartverkoop voorstelling Een Hemels Geschenk
Contributies en bijdragen spelers

Subsidies en donaties

Verkocht decor L&G

Bank Renteopbrengst

Overig braderie

Belasting

Totaal opbrengsten

Kosten

Bank kosten

Decor

Geluidstechniek

Grime

Kleding

Licht techniek

Regie

Overig

Poorterij huur oefen ruimte en zaal
PR

Script

Toneel repetitieweekend
Verzekeringen
Vrijwilligers veroeding
Zang

Totaal kosten

Verliesresultaat
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10.062,50
2.812,50
2.286,45

121,00
21,22
422,04
89,00

€ 15.814,71

130,56
1.074,61
3.239,78

73,25
1.180,00
1.479,32
4.581,00

703,66
9.375,00

79,79

78,41
1.799,14

756,25

297,50

654,00

€ 25.502,27

€ (9.687,56)

Akkoord M. Schermij (voorzitter) B.v.Dooijeweert(penningmeester)

R

Stichting Het Open Theater

Huibersakker 6
5301 WZ Zaltbommel
KvK 30234989

B.T.W. Nr. NL-818905189-B01

balans per 31-12-2017

|debet credit |
Eigen vrij vermogen € 1.667,72

debiteuren € 6.000,00 Reservering onvoorziene kosten- €  12.500,00

belasting € 4.354,00

bank € 3.766,11 belastingen € -

kas € 559,76 crediteuren € 512,15

Totaal € 14.679,87 | |Totaal € 14.679,87




